

C.J.A.S. Mehedinti  
Comp. Achizitii Publice  
NR.3486/07.02.2020

APROB,  
PRESEDINTE DIRECTOR GENERAL  
Jr. Mărculescu Dumitru



Avizat  
Director Economic  
Ec. Vladu Maria

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE -2020

Nr crt	Obiectul contractului	Cod CPV	Cantitate estimata (nr . buc. sau ct)	Pret estimat cu lei	Valoare estimata cu TVA mii lei / E.	Valoare aprobata	Procedura aplicata	Data estimata pt. inceperea procedurii	Data estimata pt. finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
1	ACE GAMALIE	30192700-8	1.00	1.68	0.0017		Achiziție directă			Chenciu Florentin
2	AGENDA	22813000	100.00	30.00	3.0000		Achiziție directă			
3	AGRAFE	30192700-8	10.00	0.80	0.0080		Achiziție directă			
4	ASCUTITOARE	30192000-1	6.00	1.20	0.0072		Achiziție directă			
5	BIBLORAF	30192000-1	10.00	45.10	0.4510		Achiziție directă			
6	CAIET DICTANDO 48 FILE	30192000-1	4.00	5.00	0.0200		Achiziție directă			
7	CAIET STUDENTESC	30192700-8	0.00	5.00	0.0000		Achiziție directă			
8	CAPSATOR 20 COLI	30192000-1	0.00	8.00	0.0000		Achiziție directă			
9	CAPSATOR 30 COLI	30192000-1	6.00	15.00	0.0900		Achiziție directă			
10	CAPSE 24/6 100 BC	30192000-1	50.00	1.40	0.0700		Achiziție directă			
11	Cartioca	30192123-9	2.00	5.00	0.0100		Achiziție directă			
12	Cartus toner HP laserjet M 1120 HP 436A	30125100-2	3.00	228.00	0.6840		Achiziție directă			
13	Cartus toner HP laserjet P 1006 CB435A	30125100-2	3.00	228.16	0.6845		Achiziție directă			
27	Cartuse toner Minolta	30125100-2	0.00	0.80	0.0000		Achiziție directă			
28	Cartuse toner HP 1212 CB285A		16.00	283.60	4.5376		Achiziție directă			

29	Cartuse toner MINOLTA EP 1054	30125100-2	5.00	160.00	0.8000	Achiziție directă	
30	Cartuse toner HP 283A	30125100-2	40.00	210.00	8.4000	Achiziție directă	
31	Cartuse toner HP CB 540A	30125100-2	1.00	275.00	0.2750	Achiziție directă	
32	Cartuse toner HP CB 541A	30125100-2	1.00	260.00	0.2600	Achiziție directă	
33	Cartuse toner HP CB 542A	30125100-2	1.00	260.00	0.2600	Achiziție directă	
34	Cartuse toner HP CB 543A	30125100-2	1.00	260.00	0.2600	Achiziție directă	
35	Cartuse toner HP 1020 Q 2612 A	30125100-2	2.00	110.00	0.2200	Achiziție directă	
36	Cartuse toner HP 280A	30125100-2	7.00	125.00	0.8750	Achiziție directă	
37	CD - uri- 10 SET	25263000-2	5.00	1.00	0.0050	Achiziție directă	
38	CD 700 MB	30217320-2	0.00	1.00	0.0000	Achiziție directă	
39	CEC numerar	22814000-9	0.00	2.07	0.0000	Achiziție directă	
40	CONDICA PREZENTA	30192700-8	6.00	24.00	0.1440	Achiziție directă	
41	CREION CORECTOR	30192000-1	0.00	4.00	0.0000	Achiziție directă	
42	CREION CORECTOR	30192700-8	15.00	5.00	0.0750	Achiziție directă	
43	CREION MECANIC	30192000-1	20.00	4.01	0.0802	Achiziție directă	
44	CREIOANE - TIP HB	30192130-1	50.00	0.75	0.0375	Achiziție directă	
45	CUTER	30192000-1	3.00	6.25	0.0188	Achiziție directă	
46	CUTIE ARHIVARE	30192700-8	0.00	8.00	0.0000	Achiziție directă	
47	DISCHETE - 3,5"	30217320-2	0.00	0.50	0.0000	Achiziție directă	
48	DISPOZITIE CASIERIE	30192700-8	0.00	14.00	0.0000	Achiziție directă	
49	DOSAR INC 1/1	30192700-8	100.00	0.30	0.0300	Achiziție directă	
50	DOSAR INC1/2	30192700-8	0.00	0.40	0.0000	Achiziție directă	
51	DOSAR INCOPIAT	30192000-1	500.00	3.50	1.7500	Achiziție directă	
52	DOSAR PLASTIC-25BUC/SET	30192000-1	20.00	14.88	0.2976	Achiziție directă	
53	DOSARE SINA STD	30192700-8	100.00	0.30	0.0300	Achiziție directă	
54	DVD BLANC	30217320-2	4.00	1.00	0.0040	Achiziție directă	
55	FILE PLASTIC A4-100BUC/TOP	30192000-1	5.00	9.50	0.0475	Achiziție directă	
56	FLUID CORECTOR	30192700-8	2.00	5.00	0.0100	Achiziție directă	
57	FOARFECA	30192000-1	2.00	5.73	0.0115	Achiziție directă	
58	FOI PARCURS A4	30192700-8	6.00	9.69	0.0581	Achiziție directă	
59	Folii protectie 100 buc/set	30192500-6	20.00	10.00	0.2000	Achiziție directă	
64	Hartie xerografica si pt fotocopiere- A3 - 500COLI/TOP 80 G/Mp	30197643-5	2.00	26.50	0.0530	Achiziție directă	
65	Hartie xerografica si pt fotocopiere- A4 - 500COLI/TOP 80 G/Mp	30197643-5	300.00	10.00	3.0000	Achiziție directă	
66	HIRTIE SCRIS A4 (1000COLI/TOP)	30192700-8	0.00	30.00	0.0000	Achiziție directă	
67	INDIGO A4 100 COLI/TOP	30192700-8	0.00	32.00	0.0000	Achiziție directă	
68	LIPICI LICHID - TUB	30192000-1	4.00	1.20	0.0048	Achiziție directă	
69	MAPA PLASTIC A4	30192000-1	4.00	2.50	0.0100	Achiziție directă	

70	MARKER FOLII RETROPROIECTOR	30192000-1	0.00	5.00	0.0000	Achiziție directă	
71	MARKER PERMANENT	30192000-1	8.00	2.60	0.0208	Achiziție directă	
72	MINA CREION MECANIC 0.7	30192000-1	15.00	1.06	0.0159	Achiziție directă	
73	MINA PLĂSTIC PARKER	30192000-1	8.00	0.50	0.0040	Achiziție directă	
74	MINE REZERVA PIXURI	30192000-1	6.00	1.00	0.0060	Achiziție directă	
75	NOTES AUTOADEZIV	30192000-1	8.00	1.30	0.0104	Achiziție directă	
76	ORDIN DEPLASARE	30192700-8	4.00	6.00	0.0240	Achiziție directă	
77	Perforatoare – 10 COLI	30123500-2	0.00	6.00	0.0000	Achiziție directă	
78	Perforatoare – 30 COLI	30123500-2	6.00	12.50	0.0750	Achiziție directă	
80	PIX	30192121-5	100.00	0.30	0.0300	Achiziție directă	
81	PLIC C6 -1000 BUC/SET	30192700-8	60.00	50.00	3.0000	Achiziție directă	
82	PLIC C4 - 25BUC/SET	30192700-8	50.00	12.00	0.6000	Achiziție directă	
83	PLIC MARE A4	30192700-8	30.00	4.00	0.1200	Achiziție directă	
84	POSTIT-URI	30192700-8	10.00	2.00	0.0200	Achiziție directă	
85	Produce cu cerneala	30192110-5	0.00		0.0000	Achiziție directă	
86	RADIERA	30192100-2	5.00	1.20	0.0060	Achiziție directă	
87	Registre INT-IES	22813000	14.00	12.00	0.1680	Achiziție directă	
88	Registre contabile -200 FILE	22813000-2	0.00	13.50	0.0000	Achiziție directă	
89	Registre contabile CASA	22813000	0.00	5.00	0.0000	Achiziție directă	
93	RIGLA 30 CM	30192000-1	10.00	1.00	0.0100	Achiziție directă	
94	ROLA DANDA ADEZIVA	30192000-1	9.00	1.50	0.0135	Achiziție directă	
96	SCOTCH	30192000-1	9.00	1.50	0.0135	Achiziție directă	
97	SFOARA CANEPA GHEM	30192000-1	9.00	5.00	0.0450	Achiziție directă	
98	STILOU	30192120-8	0.00	10.00	0.0000	Achiziție directă	
99	SUPPORT PIXURI	30192000-1	0.00	5.00	0.0000	Achiziție directă	
100	TUS CU PICURATOR	30192000-1	5.00	3.00	0.0150	Achiziție directă	
101	TUS STAMPILA	30192000-1	6.00	4.00	0.0240	Achiziție directă	
102					0.0000		
103					0.0000		
104					0.0000		
105					0.0000		
106					0.0000		
107					0.0000		
108					0.0000		
109					0.0000		
110					0.0000		
111					0.0000		
112					0.0000		





172	Servicii statistice	79330000-6								Achiziție directă				
173	Program M.Oficial one-line - abonament	78400000-1		0.00						Achiziție directă				
175	Servicii de intretinere si de reparatii	50800000-3		16.00						Achiziție directă				
176	Alte cheltuieli (p.serv. colaboratori, autoriz. Funcț., serv. arhivare, colect. hârtie, cabluri el., telef., etc.)	.....		10.00						Achiziție directă				
177	<b>Art. 01.30 – alte bunuri și serv. pt întreț. și funcț.</b>		total=	<b>179.00</b>	<b>179.00</b>						07.02.2020	31.12.2020		Ghenciu Florentin
178	Lucrari de instalatii electrice (reparatie instalatie electrica-mlocuire sigurante fuzibile cu disjunctori si echilibrare faze)	45310000-3		4.00						Achiziție directă				
179	Lucrari reparatii acoperis , fatade ,igenizari	45433000-7		0.00						Achiziție directă				
180	Lucrari reparatie si izolatie termica fatada	45321000-3		5.00						Achiziție directă				
181	Lucrari de reparatii generale si de renovare (rep si vopsit gard sediu.asfaltare cai acces,etc)	45453000-7		1.00						Achiziție directă				
182	Reparatii ferestre Lucrari de renovare	45453100-8		0.00						Achiziție directă				
183	<b>Art. 02 – reparații curente</b>		total=	<b>10.00</b>	<b>10.00</b>									
184	Scaune birou	36111420-2		0.50						Achiziție directă				
185	Fotolii directoriale piele	36112200-1		1.00						Achiziție directă				
186	Canapea	36221000-5		0.00						Achiziție directă				
187	Mobilier birou			0.00										
188	Masa 1,4/0,6/h=0,6	36121410-2		0.00						Achiziție directă				
189	Masa computer	30192150-7		0.50						Achiziție directă				
190	Ștampile ( cu amprentă)	36121220-3		0.00						Achiziție directă				
191	Dulapuri	36133122-3		0.00						Achiziție directă				
192	Corp mobil cu sertare - comoda	36121240-9		0.00						Achiziție directă				
193	Rafturi lemn	30233231-9		4.00						Achiziție directă				
194	Imprimantă laser	39152000-2		0.00						Achiziție directă				
195	Rafturi metalice mobile	31000000-6		0.00						Achiziție directă				
196	Aspirator	30213300-8		4.00						Achiziție directă				
197	computer de birou	30140000-2		0.00						Achiziție directă				
198	Calculator birou	45430000		0.00						Achiziție directă				
199	Mocheta	32429000-6		0.00										
200	Telefon birou-fix			0.00										
201	<b>Art. 05 – obiecte de inventar</b>		total=	<b>10.00</b>	<b>10.00</b>						07.02.2020	31.12.2020		Ghenciu Florentin
202	Delegații	55100000-1		1.00						Achiziție directă				

